LEI Nº 856/98

~

iei
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE IMPERA TRIZ

DENOMINA DE RUA RENATO CORTEZ
MOREIRA . ATUAL RUA NOVA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ILDON MARQUES DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, FAÇO SABER A TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA
MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

ARTIGO 1°) - Fica denominada de Rua Renato Cortez Moreira a
atual Rua Nova localizada no bairro Beira Rio(Porto da Balsa).

ARTIGO 2°) - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ, AOS 21 DE MAIO

DE 1998, 177° DA INDEPENDÊNCIA E 1 A REP.. BLICA.

~~
ILDON M RQUr;g' -

PREFEIT MUNICIPAL